
Prefeitura do Município de Angatuba 
Estado de São Paulo 

DECRETO nº 045/2.000 

•Dispõe sobre a nomeação do Conselho Municipal de Saúde e dá outras providências• 

ANTÔNIO PEDRO QUIRINO, Prefeito do Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, principalmente as contidas nas Leis 
Municipais números 007 /91, de 18/04/1.991 e 021/97, de 28/04/1.997, 

DECRETA: 

Artigo 1 º) Fica nomeada a comissão abaixo para compor o •conselho Municipal de Saúde", de acordo 
com a legislação vigente: 

a) REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO 

b) 

► Rosana Ramos de Campos Pedroso Teixeira: Departamento de Saúde 

► Alceu André de Lima: Representante do Poder Executivo 

► Abigail de Almeida Lisbôa: Rep. da Irmandade da Santa Casa 

► Maristela Senwaites: Representante dos prof. de nível superior 

► Luciane de Lima Ramachote Maciel : Repres. prof. de nível médio 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

► Brás Rochel: Sind. dos Trabalhadores Rurais de Angatuba 

► Ana Maria Pinto Gomes : Rep. dos comerciantes de Angatuba 

► Benedito Vieira Ruivo Filho: Rep. de entidades filantrópicas 

► Valdemar de Meira : Rep. da Associação Amigos do Bom Retiro 

► José Roberto Bertolai: Representante de Bairros 

Artigo 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Prefeitura do Município de Angatuba, 10 de outubro de 2000. 

PubltÃ ,~•t• •~•· 
MARIA REGINA PEREIRA 

Secretária 

ANTONI•D-PltinRO QUIRINO 
P feito Municipal 

RM• Joio Lopa Fillio, 120, untro, tá,ftu: (O" U)Z55 I UI, An1111Mba • SP- CEP I 8240-000- INTERNET : p~Ãte.com.br 


